[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 86/2020
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: SMARAPD INFORMATICA LTDA
OBJETO: LOCAÇÃO DE UMA SOLUÇÃO INFORMATIZADA DE GESTÃO PÚBLICA, CONTEMPLANDO LICENÇAS DE USO, SEM OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE PESSOAL TÉCNICO.
DOTAÇÃO: 11.3.3.90.40.16.01.031.7001.2.001 (LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO). O VALOR DO PRESENTE ADITAMENTO O VALOR DO PRESENTE ADITAMENTO É DE R$ 6.996,20 (SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) MENSAIS E R$ 83.954,40 (OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) ANUAIS
DATA: 24/08/2020
VIGÊNCIA: 25/08/2020 A 24/08/2021
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE